

Sorø Maskinudlejning ApS

Metalvej 29, 4180 Sorø

CVR-nr. 32 43 93 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2026.

Malene Madsen
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sorø Maskinudlejning ApS
Metalvej 29
4180 Sorø

E-mail: malene@smud.dk

CVR-nr.: 32 43 93 06

Stiftet: 27. august 2009

Hjemsted: Sorø

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Malene Madsen, direktør

Revision

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kingsvej 3
2630 Taastrup

Bankforbindelse

Sydbank A/S

Modervirksomhed

MM Holding ApS af 1/9-2009 ApS

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af maskiner m.v. og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 29.648.503 mod 39.094.864 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.710.701 mod 68.016 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	29.648.503	39.094.864
1 Personaleomkostninger	-16.547.457	-19.540.815
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-15.460.980	-15.740.480
Driftsresultat	-2.359.934	3.813.569
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	10.305	6.303
Andre finansielle indtægter	8.042	1.447
Øvrige finansielle omkostninger	-3.664.960	-3.694.784
Resultat før skat	-6.006.547	126.535
3 Skat af årets resultat	1.295.846	-58.519
Årets resultat	-4.710.701	68.016
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	68.016
Disponeret fra overført resultat	-4.710.701	0
Disponeret i alt	-4.710.701	68.016

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	186.875	64.562
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>71.198.443</u>	<u>82.197.786</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>71.385.318</u>	<u>82.262.348</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>71.385.318</u>	<u>82.262.348</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>3.301.305</u>	<u>3.399.052</u>
Varebeholdninger i alt	<u>3.301.305</u>	<u>3.399.052</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.521.760	10.223.579
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	222.952	199.553
Andre tilgodehavender	459.357	220.398
Periodeafgrænsningsposter	<u>216.666</u>	<u>320.666</u>
Tilgodehavender i alt	<u>10.420.735</u>	<u>10.964.196</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.722.040</u>	<u>14.363.248</u>
Aktiver i alt	<u>85.107.358</u>	<u>96.625.596</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>14.992.589</u>	<u>19.703.290</u>
Egenkapital i alt	<u>15.117.589</u>	<u>19.828.290</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>2.479.720</u>	<u>3.775.566</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.479.720</u>	<u>3.775.566</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.531.250
Anden gæld	<u>43.397.305</u>	<u>52.312.189</u>
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>43.397.305</u>	<u>53.843.439</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	14.685.390	12.970.781
Gæld til pengeinstitutter	3.400.256	413.064
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.256.891	3.132.807
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	41.684	39.689
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	616.902
Anden gæld	<u>1.728.523</u>	<u>2.005.058</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.112.744</u>	<u>19.178.301</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>67.510.049</u>	<u>73.021.740</u>
Passiver i alt	<u>85.107.358</u>	<u>96.625.596</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedska- pital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	19.703.290	19.828.290
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.710.701	-4.710.701
	125.000	14.992.589	15.117.589

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	14.189.003	17.014.971
Pensioner	2.055.716	2.193.328
Andre omkostninger til social sikring	<u>302.738</u>	<u>332.516</u>
	<u>16.547.457</u>	<u>19.540.815</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>26</u>	<u>30</u>
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed		
Renter MM Holding ApS	<u>10.305</u>	<u>6.303</u>
	<u>10.305</u>	<u>6.303</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	616.902
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.295.846</u>	<u>-558.383</u>
	<u>-1.295.846</u>	<u>58.519</u>

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Oplagrings- plads på lejet grund</u>
Kostpris primo	141.752.914	64.562
Tilgang	11.958.909	135.225
Afgang	<u>-15.777.696</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>137.934.127</u>	<u>199.787</u>
Af- og nedskrivninger primo	59.555.128	0
Årets afskrivninger	15.448.068	12.912
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-8.267.511</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>66.735.685</u>	<u>12.912</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>71.198.442</u>	<u>186.875</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>58.082.692</u>	

5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2025</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2025</u>
Anden gæld	<u>58.082.695</u>	<u>14.685.390</u>	<u>43.397.305</u>
	<u>58.082.695</u>	<u>14.685.390</u>	<u>43.397.305</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.400 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 8.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter immaterielle rettigheder, motorkøretøjer, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt drivmidler og andre hjælpestoffer:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	3.301
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.522

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

	<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser	<u>9.080</u>
Kontraktlige forpligtelser i alt	<u>9.080</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>0</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt	<u>9.080</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MM Holding af 1/9 2009 ApS, CVR-nr. 32439268, som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kil-deskat på renter, royalties og udbytter.